Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Владимирской области "О внесении
изменений в приложения к Закону Владимир-
ской области "Об областном бюджете на 2013
год и на плановый период 2014 и 2015 годов"

Рассмотрев внесённый Губернатором Владимирской области проект закона
Владимирской области "О внесении изменений в Закон Владимирской области
"Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов",
Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменений в прило-
жения к Закону Владимирской области "Об областном бюджете на 2013 год и на
плановый период 2014 и 2015 годов" с учётом поправок.

2. Направить указанный Закон Губернатору Владимирской области для под-
писания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2013\27 02\07_0 ЗВо О вн ЮМ В прилож к ЗВо Об обл бюдж на 2013 и на план 2014 и 2015 (с ДИСК).dос Дата
создания 15.02.2013 15: 1100

ЗАКОН

Проект

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Вносится Губернатором
Владимирской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

О внесении изменений в Закон Владимирской области "Об областном
бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов"

Принят Законодательным Собранием области 2013 года

Статья 1
Внести в 3акон Владимирской области от 26 декабря 2012 года N~ 158-03

"Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов"
(Владимирские ведомости, 2012, 29 декабря) следующие изменения:

1) в приложении 7 "Ведомственная структура расходов областного бюджета
на 2013 год":

)а строки:
"Обслуживание государственного 13 01 0650200 710 327926,7
долга Владимирской области
в том числе обслуживание 13 01 0650200 710 32231 4",
долговых обязательств, связанных
с использованием бюджетных
кредитов, предоставленных
Владимирской области из
федерального бюджета для
строительства (реконструкции),
капитального ремонта и
содержания автомобильных дорог

2

общего пользования (за
исключением автомобильных
дорог федерального значения)

изложить в следующеи редакции:
"Обслуживание государственного 13 01 0650200 710 327926,7
долга Владимирской области, в
том числе:
обслуживание долговых 13 01 0650200 710 32231 4"., ,
обязательств, связанных с
использованием бюджетных
кредитов, предоставленных
Владимирской области из
федерального бюджета для
строительства, реконструкции,
капитального ремонта, ремонта и
содержания автомобильных дорог
общего пользования (за
исключением автомобильных
дорог федерального значения)
б) после строки:

"в том числе обслуживание 13 01 0650200 710 32231 4",
долговых обязательств, связанных
с использованием бюджетных
кредитов, предоставленных
Владимирской области из
федерального бюджета для
строительства (реконструкции),
капитального ремонта и
содержания автомобильных дорог
общего пользования (за
исключением автомобильных
дорог федерального значения)

1 6292"., ,

310627,513 01 0650200 710 310627,5

дополнить с окой след щего соде жания:
"проценты за рассрочку 13 01 0650200 710
реструктурированной
задолженности перед
Министерством финансов
Российской Федерации
2) в hриложении 8 "Ведомственная структура расходов областного бюджета

на плановый период 2014 и 2015 годов":
а ст оки:
"Обслуживание
государственного долга
Владими ской области

l

L

3

в том числе обслуживание 13 01 0650200 710 31 932,4 19671 2",
долговых обязательств,
связанных с
использованием
бюджетных кредитов,
предоставленных
Владимирской области из
федерального бюджета для
строительства
(реконструкции ),
капитального ремонта и
содержания
автомобильных дорог
общего пользования (за
исключением
автомобильных дорог
федерального значения)
изложить в следующеи редакции:
"Обслуживание 13 01 0650200 710 310627,5 310627,5
государственного долга
Владимирской области, в
том числе:
обслуживание долговых 13 01 0650200 710 31 932,4 19671 2"., ,
обязательств, связанных с
использованием
бюджетных кредитов,
предоставленных
Владимирской области из
федерального бюджета для
строительства,
реконструкции,
капитального ремонта,
ремонта и содержания
автомобильных дорог
общего пользования (за
исключением
автомобильных дорог
федерального значения)
б) после строки:
"в том числе обслуживание 13 01 0650200 710 31 932,4 19671 2",
долговых обязательств,
связанных с
использованием
бюджетных кредитов,
предоставленных

4

Владимирской области из
федерального бюджета для
строительства
(реконструкции),
капитального ремонта и
содержания
автомобильных дорог
общего пользования (за
исключением
автомобильных дорог
федерального значения)

1 581 7"., ,1 581,7
дополнить с окой след щего соде жания:
"проценты за рассрочку 13 01 0650200 710
реструктурированной
задолженности перед
~инистерствомфинансов
Российской Феде ации
3) приложение 11 "Программа государственных внутренних заимствований

Владимирской области на 2013 год" изложить в следующей редакции:
"Приложение 11
к 3акону Владимирской области
от 26.12.2012 NQ158-03

Программа
государственных внутренних заимствований

Владимирской области на 2013 год

едакции:
6731150,3 9838479,3
-3422093,0 -6731150,3";

15 "Источники финансирования дефицита областного

изложить в след
"получение
погашеlп1:е

5) в приложении
бюджета на 2013 год":

а) строки:

тыс. блей)
Показатели Сумма

Вн т енние заимствования п ивлечение/погашение 3422093,0
К едиты, пол 3422093,0
по ение 3422093,0
погашение О".,

4) в приложении 12 "Программа государственных внутренних заимство-
ваний Владими ской области на плановый пе иод 2014 и 2015 годов" ст оки:
"пол ение 6917452,1 10024781,1
погашение -3608394,8 -6917452,1"

5

"Разница между полученными и 3608394,8
погашенными субъектом
Российской Федерации в валюте
Российской Федерации кредитами
кредитных ОQганизаiЩй

592 01020000020000710 Получение кредитов от кредитных 3608394,8"
организаций бюджетами субъектов
Российской Федерации в валюте
Российской Федерации

изложить в след едакции:
"Разница между полученными и
погашенными субъектом
Российской Федерации в валюте
Российской Федерации кредитами
к едитных организаций

592 01 02 00 00 02 0000 71О Получение кредитов от кредитных
организаций бюджетами субъектов
Российской Федерации в валюте
Российской Феде ации

3422093,0

3422093 О'", ,

" . .

б) исключить строки:
"Разница между полученными и -186301,8
погашенными субъектом Россий-
ской Федерации в валюте Россий-
ской Федерации бюджетными кре-
дитами, предоставленными бюдже-
ту субъекта Российской Федерации
другими бюджетами бюджетной
системы Российской Федерации

592 01 03 0000020000710 Получение кредитов от других О
бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации бюджетами
субъектов Российской Федерации
в валюте Российской Федерации

592 01 03 0000020000810 Погашение бюджетами субъектов -186301 8'", ,
Российской Федерации кредитов
от других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации в

.., валюте Российской Федерации..
В)строки:
"01 050201 020000510 Увеличение прочих остатков -39539343,2

денежных средств бюджетов
субъектов Российской Федерации

6

01 05 02 01 020000610 Уменьшение прочих остатков 39539343,2"
денежных средств бюджетов
субъектов Российской Федерации

-39353041,4

39353041 4'", ,

изложить в слеД)'н;>щей едакции:
"01 05 0201 020000510 .Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов
с бъектов Российской Феде ации

01 050201 020000610 Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджетов
с бъектов Российской Феде ации

6) в приложении 16 "Источники финансирования дефицита
бюджета на плановый период 2014 и 2015 годов":

областного

а) строки:
"592 01 020000020000710 Получение кредитов 6917452,1 10024781,1

от кредитных
организаций бюджетами
субъектов Российской
Федерации в валюте
Российской Федерации

592 01 020000020000810 Погашение бюджетами -3608394,8 -6917452,1"
субъектов Российской
Федерации кредитов
от кредитных
организаций в валюте
Российской Федерации

изложить в следующеи редакции:
"592 01 020000020000710 Получение кредитов 6731150,3 9838479,3

от кредитных
организаций бюджетами
субъектов Российской
Федерации в валюте
Российской Федерации

592 01 020000020000810 Погашение бюджетами -3422093,0 -67311503'", ,
субъектов Российской
Федерации кредитов

ь ','~ .• . , • ,.#1 от кредитных
организаций в валюте

" ..•. \ " Российской Федерации
", "'~ 0.0

б) строки:

7

"01 05 0201 020000510 Увеличение прочих -43467791,7 -50392654,1
остатков денежных
средств бюджетов
субъектов Российской
Федерации

01 05 02 01 020000610 Уменьшение прочих 43467791,7 50392654,1"
остатков денежных
средств бюджетов
субъектов Российской
Федерации

изложить в следующеи редакции:
"01 05 0201 020000510 Увеличение прочих -43281489,9 -50206352,3

остатков денежных
средств бюджетов
субъектов Российской
Федерации

01 05 02 01 020000610 Уменьшение прочих 43281489,9 50206352,3".
остатков денежных
средств бюджетов
субъектов Российской
Федерации

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

н.в.виноградов

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008